



شرکت: داروسازی دکتر عبیدی	سرمایه ثبت شده: 672,000
نماد: دعید	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 242318	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۸۴۷,۳۱۲	۵۳,۳۷۹	۱,۴۸۷	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴۱,۳۳۷	۴۱,۳۳۷	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۲,۶۴۶,۵۳۳	۲,۳۳۵,۶۲۸	۱۳	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۹۹,۵۹۳	۶۴,۰۱۲	۵۶	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۹۹۷,۸۶۰	۱,۱۰۸,۳۹۲	(۱۰۰)	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹۷۵,۰۹۵	۱۶۹,۴۴۰	۴۷۵	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۵,۶۰۷,۶۳۰	۳,۷۷۲,۱۸۸	۴۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰,۱۹۴	۳۰,۱۹۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۳۹,۴۷۰	۵,۷۵۱	۴۱۳	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۲۸,۷۲۸	۶۹۳,۹۰۴	۴۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۸۸,۳۹۲	۷۳۹,۸۴۸	۴۹	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

۶۶	۱,۳۹۳,۴۵۵	۲,۱۵۰,۶۱۶	سود (زیان) انباشته				
۴۳	۲,۰۳۲,۶۵۵	۲,۸۸۹,۸۱۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۴۹	۴,۵۰۲,۰۳۶	۶,۶۹۶,۰۳۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴۹	۴,۵۰۲,۰۳۶	۶,۶۹۶,۰۳۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴,۳۳۲,۳۰۱	۳,۷۰۵,۶۹۷	۶۰	۴,۰۱۱,۰۹۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۶۵۶,۹۳۳)	(۹۹۷,۸۵۷)	۶۶	(۱,۵۱۴,۴۶۹)
سود (زیان) ناخالص	۲,۶۶۵,۳۶۹	۱,۷۰۷,۸۴۰	۵۶	۲,۴۹۶,۶۲۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۱۶۴,۴۵۳)	(۸۳۱,۵۳۳)	۴۰	(۱,۱۹۸,۳۷۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۸,۸۲۷	۰	--	۳۹,۰۰۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۴,۵۷۳)	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱,۴۹۵,۱۹۱	۸۷۶,۳۰۸	۷۱	۱,۳۳۷,۳۴۶
هزینه‌های مالی	(۳۱۸,۰۷۳)	(۲۸۲,۸۴۰)	(۲۳)	(۳۶۳,۷۰۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۶۳۰	۳۰,۷۶۲	(۸۳)	۳۳,۵۱۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۲۸۰,۷۴۹	۶۱۴,۲۳۰	۱۰۹	۹۸۷,۱۶۱
مالیات بر درآمد	(۳۴۸,۵۸۸)	(۱۵۷,۹۴۰)	۱۲۱	(۳۳۹,۱۷۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۳۲,۱۶۱	۴۵۶,۲۹۰	۱۰۴	۷۴۷,۹۸۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۹۳۲,۱۶۱	۴۵۶,۲۹۰	۱۰۴	۷۴۷,۹۸۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳,۲۲۵	۰	--	۱,۵۰۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۸۳۸)	۰	--	(۳۷۵)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۳۸۷	۰	--	۱,۱۳۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳,۲۲۵	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۸۳۸)	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۱,۳۸۷	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۹۳۲,۱۶۱	۴۵۶,۲۹۰	۱۰۴	۷۴۷,۹۸۴

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۳۱۶,۳۹۷	۷۱۵,۴۶۹	۸۴	۷۱۵,۴۶۹
تعدیلات سنواتی	(۳۳,۸۴۳)	۰	--	(۵۶,۵۹۸)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۳۹۳,۴۵۵	۷۱۵,۴۶۹	۸۱	۶۵۸,۸۷۱
سود سهام مصوب	(۷۵,۰۰۰)	۰	--	(۸۳,۱۶۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۳۱۸,۴۵۵	۷۱۵,۴۶۹	۷۰	۵۷۵,۷۱۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳,۱۵۰,۶۱۶	۱,۱۷۱,۷۵۹	۸۴	۱,۳۳۳,۶۹۵
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۳۰,۳۴۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳,۱۵۰,۶۱۶	۱,۱۷۱,۷۵۹	۸۴	۱,۳۹۳,۳۵۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۳۸۷	۶۷۹	۱۰۴	۱,۱۱۳
سرمایه	۶۷۳,۰۰۰	۶۷۳,۰۰۰	۰	۶۷۳,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	973,065	411,943	136	471,036
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	973,065	411,943	136	471,036
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(268,173)	(313,388)	(14)	(357,587)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--	30,458
سود سهام پرداختی	(22,514)	(5,288)	326	(9,401)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(290,687)	(318,676)	(9)	(336,530)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(179,278)	(145,458)	23	(159,366)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	0	361	(145,965)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	97,916	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(382,392)	14,995	--	(145,229)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	120,708	(37,196)	--	(170,089)	
فعالیت‌های تأمین مالی					
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	3,923,662	3,220,525	22	4,326,942	
بازپرداخت اصل استقراض	(3,250,537)	(3,226,377)	1	(4,311,605)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	673,125	(5,852)	--	15,337	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	793,833	(43,048)	--	(154,752)	
موجودی نقد در ابتدای دوره	53,379	209,701	(75)	209,701	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	(1,570)	
موجودی نقد در پایان دوره	847,212	166,653	408	53,379	
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	17,833	

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در	برآورد تعداد فروش در

سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	قیمت گذاری		
فروش داخلی:																
•	۴,۱۸۱,۹۱۵	۳,۱۴۰,۸۷۵	(۹۷۴,۵۹۶)	۳,۱۱۵,۴۷۱	۲۶۳,۹۳۰.۵	۱۱,۸۰۴,۱۳۴	۱,۹۶۰,۱۸۵	(۹۰۶,۶۳۸)	۲,۸۶۶,۸۳۳	۱۹۱,۳۸۸.۴۸	۱۴,۹۷۹,۰۷۸	•	•	سایر	صعددی	قرص ها
•	۱,۰۷۷,۷۸۶	۴۳۷,۰۴۴	(۵۵۰,۱۰۱)	۹۸۷,۱۴۵	۲۵۲,۳۷۰	۳,۹۱۱,۴۹۹	۴۳۹,۳۴۳	(۴۷۹,۸۱۳)	۹۰۹,۱۵۴	۳۳۸,۹۰۷.۹۷	۳,۹۷۱,۷۰۱	•	•	سایر	صعددی	کپسول ها
•	۲,۲۹۳,۰۰۰	۹۱,۹۷۹	(۱۰۶,۶۵۱)	۱۹۸,۶۳۰	۳۴,۲۷۴.۷۴	۵,۷۹۵,۳۳۰	۱۰۶,۸۱۳	(۱۳۷,۸۸۳)	۳۳۴,۶۹۶	۳۳,۰۴۳.۱۳	۷,۱۰۳,۷۱۸	•	•	سایر	شیشه	شربت ها
•	۵,۵۰۶	(۴,۵۳۹)	(۲۵,۵۸۴)	۳۱,۰۵۵	۷۲۵,۶۰۹.۱۳	۳۹,۰۱۷	•	•	•	•	•	•	•	سایر	کیسه	سرم
•	۸,۱۹۵,۲۰۷	۲,۶۶۵,۳۶۹	(۱,۶۵۶,۹۳۳)	۴,۳۳۲,۳۰۱		۲۱,۵۳۹,۸۸۰	۲,۴۹۶,۳۴۰	(۱,۵۱۴,۳۳۳)	۴,۰۱۰,۶۷۳		۲۶,۰۵۳,۴۹۷	•	•	جمع فروش داخلی		
فروش صادراتی:																
•	•	•	•	•	•	•	۲۸۴	(۱۳۶)	۴۲۰	۳۷,۰۴۰.۳	۱۱,۳۳۹	•	•	سایر	صعددی	قرص ها
•	•	•	•	•	•	•	۲۸۴	(۱۳۶)	۴۲۰		۱۱,۳۳۹	•	•	جمع فروش صادراتی:		
درآمد ارائه خدمات:																
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخفیفات		
•	۸,۱۹۵,۲۰۷	۲,۶۶۵,۳۶۹	(۱,۶۵۶,۹۳۳)	۴,۳۳۲,۳۰۱		۲۱,۵۳۹,۸۸۰	۲,۴۹۶,۶۳۴	(۱,۵۱۴,۴۶۹)	۴,۰۱۱,۰۹۳		۲۶,۰۶۴,۸۳۶	•	•	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۲/۰۹/۳۰	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۱,۱۸۲,۱۲۳	۱,۴۷۹,۴۰۲	۲,۱۹۵,۰۰۰	۳,۰۱۱,۸۴۵	۴,۰۱۱,۰۹۳	۴,۳۳۲,۳۰۱	۱,۸۳۲,۲۱۶	۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۵۷۴,۷۱۱)	(۷۸۴,۰۰۱)	(۹۷۳,۳۸۶)	(۱,۱۸۳,۳۴۸)	(۱,۵۱۴,۴۶۹)	(۱,۶۵۶,۹۳۳)	(۶۸۷,۵۱۹)	۰	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
ادامه سیاست تغییر سبد محصولات شرکت به سمت محصولات برند عبیدی که به نسبت محصولات جنریک دارای حجم فروش و تولید کمتر اما با ارزش ریالی و حاشیه سود بالاتر می باشند . همچنین اضافه نمودن محصولات جدید با هدف برآورده نمودن نیاز جامعه در حوزه های مختلف درمانی

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۰۴۶,۷۵۵	۱,۱۰۱,۹۱۹
دستمزدمستقیم تولید	۱۰۵,۶۴۹	۱۰۴,۳۳۹
سربارتولید	۴۰۸,۹۷۸	۳۸۳,۷۱۳

جمع	۱,۵۶۱,۳۸۲	۱,۵۸۹,۹۷۰
هزینه جذب نشده درتولید	.	.
جمع هزینه های تولید	۱,۵۶۱,۳۸۲	۱,۵۸۹,۹۷۰
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۳۹,۴۰۰	۲۸,۹۳۲
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۲۸,۹۳۲)	(۹۳,۲۲۱)
ضایعات غیرعادي	(۷۱۵)	(۲۱۲)
بهای تمام شده كالاي تولید شده	۱,۵۷۱,۱۳۵	۱,۵۳۵,۴۶۹
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۵۰۳,۹۷۸	۵۶۰,۶۴۴
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۵۶۰,۶۴۴)	(۴۳۹,۱۸۱)
بهای تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۵۱۴,۴۶۹	۱,۶۵۶,۹۳۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۱,۵۱۴,۴۶۹	۱,۶۵۶,۹۳۲

«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
قرص ها	صعددی	۵,۷۰۶,۹۹۳	۶۵,۵۷۰.۰۸	۳۷۴,۳۰۸	۱,۶۳۱,۳۷۵	۵۶۳,۲۰۹.۳۴	۹۱۱,۵۵۳	(۳,۵۷۳,۶۸۴)	۲۱,۷۷۷.۴۶	(۷۷,۸۰۴)	۱۱,۸۰۴,۱۳۴	۸۳,۵۶۳.۹۶	۹۷۴,۵۹۶	(۸,۰۴۸,۴۵۰)	(۲۸,۹۹۴.۴)	۳۳۳,۳۶۰
کپسول ها	صعددی	۱,۱۳۹,۷۱۸	۱۴۳,۶۱۰.۱۸	۱۶۳,۳۳۹	۳,۴۶۰,۳۵۳	۱۶۸,۳۳۵.۳۹	۵۸۳,۱۳۷	(۳,۴۹۷)	۹,۳۳۱,۶۱۸.۵۳	(۳۲,۳۴۸)	۳,۹۱۱,۴۹۹	۴۰,۶۳۶.۸۸	۵۵۰,۱۰۱	۶۷۴,۹۷۵	۳۴۰,۰۴۸.۸۹	۱۶۳,۰۲۷
شریت ها	شیشه	۱,۳۶۶,۳۳۶	۱۹,۱۰۹.۳۹	۳۴,۱۹۷	۶,۰۰۵,۵۵۳	۱۹,۱۶۳.۷۶	۱۱۵,۰۸۹	(۳۴,۳۶۵)	۴۷,۳۳۶.۹۳	(۱,۶۳۳)	۵,۷۹۵,۳۳۰	۱۸,۴۰۳.۳۴	۱۰۶,۶۵۱	۱,۴۴۳,۳۹۴	۳۱,۵۰۳.۵۵	۳۱,۰۱۳
سرم	کیسه	۰	۰	۰	۳۱,۸۰۵	۸۹۴,۱۳۶.۱۴	۲۸,۴۳۸	(۹۴)	۷۷۶,۵۹۵.۷۴	(۷۳)	۳۹,۰۱۷	۸۸۱,۶۹۰.۰۴	۳۵,۵۸۴	۳,۶۹۴	۱,۰۳۳,۳۹۳.۹۹	۲,۷۸۱
جمع کل			۵۶۰,۶۴۴				۱,۶۳۷,۳۱۶			(۱۱۱,۷۴۷)			۱,۶۵۶,۹۳۳			۴۳۹,۱۸۱

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				واحد	شرح
موجودي اول دوره	خرید طی دوره	مصرف	موجودي پایان دوره		

مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه	تن	۱۰۰,۵۴۰,۰۵۸	۱.۳۳	۱۳۳,۴۸۹	۵۳۱,۴۳۹,۹۵۰	۱.۰۱	۵۳۷,۶۳۹	۳۱۹,۷۵۱,۷۷۱	۰	۵۱۵,۸۰۲	۳۱۲,۲۲۸,۲۳۷	۰.۵	۱۵۵,۲۳۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۰۰,۵۴۰,۰۵۸	۱.۳۳	۱۳۳,۴۸۹	۵۳۱,۴۳۹,۹۵۰	۱.۰۱	۵۳۷,۶۳۹	۳۱۹,۷۵۱,۷۷۱	۰	۵۱۵,۸۰۲	۳۱۲,۲۲۸,۲۳۷	۰.۵	۱۵۵,۲۳۶
مواد اولیه وارداتی:													
مواد اولیه	تن	۱۹۶,۱۱۰,۱۷۸	۱.۵۶	۳۰۶,۸۴۸	۶۹,۷۶۸,۴۱۳	۱۳.۶۷	۹۵۳,۸۶۷	۲۱۶,۶۳۴,۹۴۵	۰	۵۸۶,۱۱۷	۴۹,۳۴۳,۶۴۶	۱۳.۷	۶۷۴,۵۹۸
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۹۶,۱۱۰,۱۷۸	۱.۵۶	۳۰۶,۸۴۸	۶۹,۷۶۸,۴۱۳	۱۳.۶۷	۹۵۳,۸۶۷	۲۱۶,۶۳۴,۹۴۵	۰	۵۸۶,۱۱۷	۴۹,۳۴۳,۶۴۶	۱۳.۷	۶۷۴,۵۹۸
جمع کل		۳۴۰,۳۳۷					۱,۴۹۱,۵۰۶			۱,۱۰۱,۹۱۹			۸۲۹,۹۳۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۱۲,۶۷۰	۲۱۷,۶۹۴	۹۴,۵۳۸	۰	۵۱۲,۰۵۸	۵۴۸,۸۹۲	۱۲۸,۲۵۳	۰
هزینه استهلاک	۷۳,۱۲۲	۵۴,۵۳۵	۱۸,۱۷۸	۰	۱۶,۷۷۵	۱۳,۵۵۳	۷,۱۷۷	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۳۸۷	۴,۸۷۶	۱,۶۲۵	۰	۰	۲,۴۲۵	۳,۵۷۵	۰
هزینه مواد مصرفی	۳۴,۰۱۶	۳۹,۵۵۵	۹,۸۵۳	۰	۸,۱۶۱	۴,۴۰۱	۵,۱۷۳	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۰,۳۸۲	۱۵,۹۶۹	۵,۳۳۳	۰	۴۴,۶۰۴	۴۴,۳۰۴	۲۲,۱۴۲	۰
سایر هزینه ها	۶۳,۴۰۱	۶۱,۰۸۳	۲۷,۰۲۸	۰	۶۱۶,۶۸۱	۵۵۰,۸۷۸	۲۶۵,۸۴۴	۰
جمع	۴۰۸,۹۷۸	۳۸۳,۷۱۲	۱۶۶,۵۴۴	۰	۱,۱۹۸,۲۷۹	۱,۱۶۴,۴۵۲	۵۲۳,۱۶۴	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	نرخ فروش محصولات در محاسبات برآورد سال مالی ۹۷ بر اساس آخرین قیمت‌های اخذ شده از سازمان غذا و دارو که قیمت های جاری سال ۹۷ می باشد لحاظ شده است. و از این بابت افزایش قیمتی درنظر گرفته نشده است.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات در محاسبات برآورد سال مالی ۹۷ بر اساس آخرین قیمت‌های اخذ شده از سازمان غذا و دارو که قیمت های جاری سال ۹۷ می باشد لحاظ شده است. و از این بابت افزایش قیمتی درنظر گرفته نشده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	در نرخهای مواد مربوط به خریدهای داخلی تأثیر افزایش نرخ تورم لحاظ گردیده و برای نرخ های مربوط به خریدهای خارجی تأثیر افزایش نرخ ارز لحاظ گردیده است.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در نرخهای مواد مربوط به خریدهای داخلی تأثیر افزایش نرخ تورم لحاظ گردیده و برای نرخ های مربوط به خریدهای خارجی تأثیر افزایش نرخ ارز لحاظ گردیده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	در محاسبات برآورد هزینه های سربار تولید و خدماتی مبنای محاسبه حقوق بر اساس افزایش قانونی اعلام شده وزارت کار، رفاه و تأمین اجتماعی در فروردین ماه و هزینه های استهلاک متناسب با افزایش در خرید داراییها محاسبه شده است.	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در محاسبات برآورد هزینه های سربار تولید و خدماتی مبنای محاسبه حقوق بر اساس افزایش قانونی اعلام شده وزارت کار، رفاه و تأمین اجتماعی در فروردین ماه و هزینه های استهلاک متناسب با افزایش در خرید داراییها محاسبه شده است.	

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۶۰	۲۶۶	۲۶۷	۲۶۷
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۶۸۵	۸۴۳	۸۵۳	۸۵۳

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۰۹/۳۰		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۹,۶۳۵	۷۰۴,۰۹۱,۴۶۵	۷۱,۶۶۳	۳,۰۰۹,۸۰۴,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲۰,۱۲۸	۸۵۶,۴۶۶,۵۳۸	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۴۱,۱۶۸	۳,۵۷۶,۳۶۴,۱۶۰
منابع ارزی طی دوره	پوند	۱,۳۰۸	۵۷,۸۸۳,۷۳۶	۱,۰۵۱	۱۰۴,۲۵۹,۲۰۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۳۷,۷۰۹,۲۹۳	۳۱,۱۱۷,۲۰۴,۰۸۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۴,۴۵۷	۹۰,۷۸۹,۰۹۰
منابع ارزی طی دوره	لیر ترکیه	۱۶,۱۱۰	۱۵۰,۸۷۰,۱۵۰	۱۷,۳۱۸	۳۷۱,۷۰۰,۰۴۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۱۴۴,۶۳۹	۷۸۹,۳۴۹,۵۹۳	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی		
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	هزینه های اداری تشکیلاتی بر اساس اخذ برآورد دقیق از واحد مسئول آن برآورد شده است و در خصوص مابقی هزینه ها با افزایش ۳۰% نسبت به هزینه های سال جاری از سه ماهه دوم سال مالی ۹۷ محاسبه گردیده است.	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های اداری تشکیلاتی بر اساس اخذ برآورد دقیق از واحد مسئول آن برآورد شده است و در خصوص مابقی هزینه ها با افزایش ۳۰% نسبت به هزینه های سال جاری از سه ماهه دوم سال مالی ۹۷ محاسبه گردیده است.	

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح توسعه عبیدی	۲,۱۸۳,۶۴۴	۰		۶,۰۹۰	۲,۱۷۷,۵۵۴	۵	۶۵	۰	۰	۱۳۹۸/۱۱/۲۹	
ساختمان	۹۷,۳۰۲	۰		۱۲,۷۹۳	۸۴,۵۰۹	۵	۱۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

افزایش ظرفیت تولید

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر				
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
			درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت
			بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از بسته بندی دارو	۳۹,۰۰۱	۲۸,۸۴۷
جمع	۳۹,۰۰۱	۲۸,۸۴۷

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۳۴,۵۷۳

جمع	.	۳۴,۵۷۲
-----	---	--------

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۴۶۹,۲۵۹	۲,۰۹۳,۴۸۴	۰	۰	۰	۲,۰۹۳,۴۸۴	۲۱۸,۰۷۲	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۱,۴۶۹,۲۵۹	۲,۰۹۳,۴۸۴			۰	۲,۰۹۳,۴۸۴	۲۱۸,۰۷۲	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۲۱۸,۰۷۲

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
تأمین مالی از طریق سیستم بانکی با حداقل هزینه مالی را در دستور کار قرار داده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تأمین مالی از طریق سیستم بانکی با حداقل هزینه مالی را در دستور کار قرار داده است
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تأمین مالی از طریق سیستم بانکی با حداقل هزینه مالی را در دستور کار قرار داده است

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه های غیرعملیاتی	۲۳,۵۱۶	۳,۶۲۰
جمع	۲۳,۵۱۶	۳,۶۲۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۳۱۶,۲۹۷	۷۴,۷۹۸	۷۴۷,۹۸۵	(۷۵,۰۰۰)	۱۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	شرکت تا پایان دوره ۳ ماهه ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ برنامه با اهمیتی ندارد.
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت تا پایان دوره ۳ ماهه ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ برنامه با اهمیتی ندارد.

سایر توضیحات با اهمیت	
شرکت برنامه با اهمیتی ندارد.	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--